
 
 

LLU studiju programmu konsolidācija un jaunu programmu 

izstrāde 

Vienošanās numurs 8.2.1.0/18/A/007 

 

Projekta ieviešanas aktuālā informācija Nr. 13 

01.08.2021. – 31.10.2021. 

 

Projekta mērķis: mazināt LLU studiju programmu fragmentāciju un izveidot četras jaunas 

studiju programmas ES valodās, stiprinot resursu koplietošanu. 

 

Projekta darbības laikā plānots: slēgt 18 studiju programmas, izveidot un licencēt 4 jaunas 

studiju programmas 3 studiju virzienos, akreditēt 3 studiju virzienus, kuros būs licenzētas 

jaunizveidotās studiju programmas, izstrādāt studiju materiālus angļu valodā 

jaunizveidotajām studiju programmām, organizēt pieredzes apmaiņas braucieni uz ārvalstu 

augstskolām, piedalīties starptautiskās izstādēs jauno studiju programmu publicitātei un 

potenciālo ārvalstu studentu piesaistei. 

 
Īstenotās aktivitātes laika posmā no 2021. gada 1. augusta līdz 2021. gada 31. oktobrim: 

 

1. Augusta un septembra mēnešos notika gatavošanās ārējo ekspertu vizītei LLU studiju 

virzienā “Mehānika un metālapstrāde, siltumenerģētika, siltumtehnika un mašīnzinības”, 

kurā ietilpst studiju programma “Biosistēmu mašinērija un tehnoloģijas”. 

2. Līdz 1. septembrim studiju programmās “Ilgtspējīga lauksaimniecība”, un “Ilgtspējīgā 

mežsaimniecība” tika organizēta, un saskaņota nodarbību plānošana jaunuzņemtajiem 

studentiem. 

3. No 14.–29. septembrim izsludināts 10. uzsaukums LLU iekšējā konkursa mācību 

materiālu izstrādei. Konkursam pieteicās kopā 6 mācībspēki, kuri izstrādās 9 studiju 

kursus: studiju programmā “Ilgtspējīgā mežsaimniecība” - 5 studiju kursi, ko izstrādās 2 

mācībspēki, studiju programmā “Ilgtspējīga lauksaimniecība” – 3 studiju kursi, ko 

izstrādās 3 mācībspēki, studiju programmā “Biosistēmu mašinērija un tehnoloģijas” - 1 

mācībspēks, izstrādājot 1 studiju kursu. Pieci mācībspēki materiālus sāks izstrādāt ar 

2021. gada 1. oktobri, bet viens no 2021.gada 1.decembra.  

4. No 30. septembra – 1. oktobrim ārējo ekspertu vizīte LLU studiju virziena “Mehānika un 

metālapstrāde, siltumenerģētika, siltumtehnika un mašīnzinības” novērtēšanai, šajā 

virzienā arī studiju programma “Biosistēmu mašinērija un tehnoloģijas”. 

5. Septembra un oktobra mēnešos notika gatavošanās ārējo ekspertu vizītei LLU studiju 

virziena “Lauksaimniecība, mežsaimniecība, zivsaimniecība un pārtikas higiēna” 

novērtēšanai, kurā ietilpst studiju programmas “Ilgtspējīga lauksaimniecība” un 

“Ilgtspējīga mežsaimniecība”. 

 

 

 
Informācija sagatavota – 29.10.2021. 


